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PREISLISTE BUSINESS MAILSCAN+
für Geschäftskunden

EWE TEL GmbH, Cloppenburger Straße 310, 26133 Oldenburg

Paket (je Domain) einmalig monatlich

bis 25 E-Mail-Adressen 99,00 € 29,00 €

bis 50 E-Mail-Adressen 99,00 € 39,00 €

bis 100 E-Mail-Adressen 99,00 € 69,00 €

bis 250 E-Mail-Adressen 99,00 € 119,00 €

bis 500 E-Mail-Adressen 99,00 € 189,00 €

bis 1.000 E-Mail-Adressen 99,00 € 349,00 €

ab 1.000 E-Mail-Adressen auf Anfrage auf Anfrage

Hinweis: 
Berechnung der Anzahl (E-Mail-Adressen) anhand Namen × E-Mail-Domains [z.B. peter.mueller@meinefi rma.de, astrid.wilken@meinefi rma.de, 
peter.mueller@meinefi rma.com  3 E-Mail-Adressen]

Konfi gurati on:

Internet

E-Mail swb business
Mailscan+

Malware
Spam

Phishing

Firewall
(z.B. swb Managed Firewall)

Konfiguration
Online-
Portal

E-Mail E-Mail

Kunde
swb

Rechenzentrum

Weitere Preise erhalten Sie unter www.swb.de
Alle Preise zzgl. gülti ger MwSt. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
Gülti g ab 01. März 2019


